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60 forsøkspersoner fikk i to
10-ukersperioder spraye nesen
daglig med Miwana nesespray
(fysiologisk saltoppløsning) og 
protokollføre resultatet basert på et 
antall variabler.

De forsøkspersonene som brukte 

saltoppløsning, hadde betydelig færre 

antall dager med forkjølelsessympto-

met ”snue og nesetetthet” (6,4 dager 

i gjennomsnitt) sammenlignet med de 

forsøkspersonene som i studien ikke 

brukte saltoppløsning (11,0 dager). 

Resultatet er signifikant og betyr at 

forkjølelsestiden i prinsippet kan hal-

veres gjennom bruk av Miwana

saltoppløsning.

Ny studie viser at Miwana saltoppløsning 
halverer forkjølelsestiden

Bak studien, som ble gjennomført i 

2003, står institusjonen for yrkes- og 

miljømedisin i Göteborg, og forfatter er 

Liselott Tano, regimentslege ved Bodens 

Garnison.

Også tidligere studier viser at saltopp-

løsningens naturlig rensende og fuktig-

hetsgivende effekt har en svært positiv 

innvirkning på nesens og slimhinnenes 

funksjon. 

”Ørebarn”
Barn med tilbakevendende øreinflam-

masjoner som regelmessig bruker 

saltoppløsning i nesen, får et redusert 

behov for antibiotika samtidig som 

risikoen for komplikasjoner med gjen-

værende væske i mellomøret reduseres.

Tørre eller støvete miljøer
En studie gjennomført blant treindustri-

arbeidere utsatt for trestøv, viser en sig-

nifikant reduksjon av nesetetthet, kløe, 

irritasjon og nysing gjennom spraying 

med saltoppløsning.

Kroniske lidelser
Mennesker med kroniske lidelser som 

bihulebetennelse og nesetetthet oppnår 

stor lindring ved hjelp av saltoppløs-

ning.

Miwana neseprodukter
Inneholder fysiologisk saltoppløsning 

og kan brukes av barn og voksne i alle 

aldre.  Til spedbarn pleier foreldre å 

foretrekke endosebeholdere fremfor 

sprayen.

Informasjon fra  Box 840, SE-982 28 Gällivare

tel +46 970 165 65, e-post: miwana@miwana.se

NeseNytt

Produkter uten konserveringsmiddel:

Miwana Nesedråper 20x2ml endosebeholdere

Fysiologisk saltoppløsning

anbefales: spedbarn

Miwana Nesespray 30 ml

Fysiologisk saltoppløsning

anbefales: barn og voksne

Miwana Nesespray Mentol 30 ml 

Fysiologisk saltoppløsning tilsatt mentol* 

for en lett oppfriskende følelse.   

anbefales: barn fra 12 år, voksne

(inneholder skånsomt konserveringsmiddel)

Nyhet!

*mentol har en naturlig antibakteriell effekt, øker 
neseslimhinnens evne til å bevare fuktighet og 
hemmer frigjøringen av histamin.
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Miwana neseprodukter finnes i sortimentet hos NMD, Apokieden og Holtung.
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